

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lékařský dům - stavební úpravy ordinace

Objekt:

07 - Vícepráce elektro

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 12. 2023

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektropráce Spáčil s.r.o. I.P.Pavlova Olomouc

IČ:

DIČ:

26853639

CZ26853639

Projektant:

PROJEKČNÍ STUDIO L&Ko, s.r.o.

IČ:

DIČ:

09007725

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 975,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 975,99	21,00%	5 664,96
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 640,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lékařský dům - stavební úpravy ordinace
Objekt: **07 - Vícepráce elektro**

Místo:
Zadavatel: Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
Zhotovitel: Elektropráce Spáčil s.r.o. I.P.Pavlova Olomouc

Datum: 19. 12. 2023
Projektant: PROJEKČNÍ STUDIO L&Ko. s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		26 975,99
HSV - Práce a dodávky HSV		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		
PSV - Práce a dodávky PSV		
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		
M - Práce a dodávky M		
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lékařský dům - stavební úpravy ordinace
Objekt: 07 - Vícepráce elektro

Místo: Datum: 19. 12. 2023
Zadavatel: Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice Projektant: PROJEKČNÍ
Zhotovitel: Elektropráce Spáčil s.r.o. I.P.Pavlova Olomouc Zpracovatel: STUDIO L&Ko. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 26 975,99

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
1	K	Pol18	Frézování drážek ve stěnách z betonu do 30x30 mm	m	15,000		
2	K	Pol29	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 30 mm š do 30 mm	m	6,000		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				
3	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	100,000		
4	K	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (např. CY)	m	43,000		
VV			35+8		43,000		
5	K	Pol21	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	ks	24,000		
6	K	220300521	Ukončení vodiče na kabelu v rozvaděči ,nebo v přístroji	kus	2,000		
7	K	Pol22	H07V-K CYA 6 ZŽL	m	100,000		
8	K	Pol24	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	ks	4,000		
9	K	Pol25	H07V-K CYA 10 ZŽL	m	35,000		
10	K	Pol28	H07V-K CYA 16 ZŽL	m	8,000		
11	K	Pol30	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	26,000		
12	K	Pol31	Kabel 5x1,5	m	26,000		
13	K	Pol32	Montáž systému nouzové signalizace	sb	1,000		
14	K	Pol33	Systém nouzové signalizace	sb	1,000		
D		M	Práce a dodávky M				
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				
15	K	460941211	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm	m	21,000		
VV			15+6		21,000		